[image: ]
«Дiасеръя» сикт овмöдчöминса администрация
Ш У Ö М
Администрация сельского поселения «Диасёръя»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 мая  2023 г.                                                                                             № 11

Республика Коми
Усть-Куломский район
п. Диасёръя

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Диасёръя» от 16 января 2023 №2 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Диасёръя» от  29 октября 2019 г. № 56 «Об утверждении порядка формирования,  ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества администрации сельского поселения «Диасёръя», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

П о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Диасёръя» от 16 января 2023 №2 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Диасёръя» от  29 октября 2019 г. № 56 «Об утверждении порядка формирования,  ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества администрации сельского поселения «Диасёръя», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Диасёръя».

Глава сельского поселения «Диасёръя»			              М.В. Опарина

Попова С.В.
8(82137)98317
image1.png